福建省劳安设备技术开发有限公司
闽劳安 (2025) K05号

关于举办2025年福建省渗透检测

(PT) I/Ⅱ级人员资格考试的通知

各有关人员：

(PT) I/I级人员资格考试 (含取证、 换证补考等) 。现将有关事项

根据《特种设备无损检测人员考核规则》 (TSG Z8001-2019, 以下

简称“考核规则”)规定及2025年度福建省无损检测人员考试计划安排，

我公司定于 2025年 6月26日-6月30日在福州市连江县举办渗透检测

通

知如下：

一、 参加考试人员

对于初次取证、 补考、 缺考者，仅接受符合《考核规则》规定条件

要求 (下同)且于6月 18日前在福建省市场监督管理局网站上完成考试

预约并审核通过的人员， 具体网址如下：

1.取证考试 (含补考) :

https://zwfw.fujian.gov.cn/person-todo/todo-fingerpost?unid-B2
470C43330242CDBA0G2CAC5F71ECF7&infoType=1

2.换证补考：

https://zwfw.fujian.gov.cn/person-todo/todo-fingerpost?unid=25
503EB18A3754D6FBA9A2E838BDEA98&infoType=1

二、 考试日程安排

日 期 项 目 备 注时间

报到、现场核
连江基地，具体以现场

验、考试相关规6月 26日 下午
通知为准

定说明等